*•ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

AUTÓGRAFO N° 279/2016
PROJETO DE LEI N° 281/2015
AUTORIA: DEPUTADO JEOVÁ CAMPOS

Denomina de Condomínio Cidade Madura
Monsenhor Luiz Gualberto de Andrade da
cidade de Cajazeiras, neste Estado.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 1° Fica denominado de Condomínio Cidade Madura
Monsenhor Luiz Gualberto de Andrade, o conjunto residencial construído
pelo governo do Estado da Paraíba, nas imediações da BR 230, na cidade
de Cajazeiras, neste Estado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, "Casa
de Epitácio Pessoa", JoãoPessoa,15 d\ÇO de2016.

A~AN GALDINO
'\p es ente ' -,